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Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi järjestäytyneen 
rikollisuuden hallinnollisesta torjunnasta sekä eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Erillinen virasto hoitamaan asiaan turhaa lisää byrokratiaa. Suomi on New Yorkia kolme kertaa 
pienempi organisaatio ja meillä ei voi kaikkia

virastoja jotka löytyy Yhdysvaloista, biritanniasta,... Ongelma on että viraston rahoitus, henkilöstö 
jää liian pieneksi tehtävien hoitamiseen ja

tämä rahoitus on pois jo toimivien organisaatioiden toiminnasta jotka hoitavat tehtävää.

Esitetysssä muodossa luodaan pohja Nazi saksan tai Stalinin ajan vainojen kaltaiselle toiminalle. 
Viranomaistoiminnan  eriyttämisen idea on

ollut estää nimenomaista ongelmaa mitä meidän ihan omat hallituspuolueet aiheuttavat 
järjestelmän oikeanmukaiseen toimintaan.

Samalla rahalla saavutetaan paremmin samat tavoitteet vaikka laittamalla ne veron kevennyksiin ja 
syrjäytymisen estämiseen.

Ilman rahaa pidemmällä aikavälillä palkkaamalla jatkossa rehellisiä Suomen kanslaisia kaikkien 
yhteistyötä  tekevien virkamiesten virkoihin on se oikea ratkaisu.

Jo nykyisessä järjestelmässä on esumerkiksi eräs verotajalla työskentelevä varatuomari arvon 
omaava henkilö poistellut rdw.fi toiminiemä pois ALV reksiteristä ja sitä ei ole merkitty, On taas 
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merkitty ja sitten poistettu. On määrätty fiktiivisiä sakkoja ja verottajan laatimat asiakirjat on lähinnä 
sepitettä. Verottaja on pystynyt tuottamaan muutamasta kymmenesetä tositteesta satoja sivuja 
tekstiä. Yhdessä haastalussa on noussut esille että ALV poistoja tehdään turvallisuuden vuoksi ja 
perustuu ALV lainsäädäntöön. Tätä ei ole uskalettu kirjoittaa sepiteisiinn. Itseeni on siis kohditunut 
2018 alakaen tälläistä häirintää mikä on lain säädännön tarkoituskin.

Oma ongelmani on tällä hetekellä menossa syyteharkintaan verottajan tekemänä 
ihmoikeusrikoksena.

Lainsäädännön valmistelussa ei ole huomioitu ihmioikeus näkökantaa olenkaan ja pohajalla hyvin 
vahva sosialistinen, korporatiivinen ja kansallissosialistinen ideologia. 

Jos tuollaista säädetään tulisi vaatia että toimien kohteeksi joutuvalle ilmoitetaan häirinnästä tai 
toiminan estosta ja sen motiivi. Asianosasella piäisi olla oikeus saada tälläinen toiminta arviootavaksi 
oikeuteen välittömästi , kuluitta ja valtion tulisi maksaa TÄYSI VAHIGONKORVAUS MYÖS vahingoista 
jotka aihetuu

toiminasta.

Täytyy ymmärtää että Suomi on pikkusen liian pieni tälläselle organisaatiolle että se toimisi 
puolueettomasti ja että sitä ei joku käyttäisi

koston tai poliittisen edun tavoitteluun.

Ihan rehellisesti meillä on jo nämä ongelmat ja  niitä ei tule hyväksyä jälkijättöisesti lailla.

Henkilöitä jotka ovat osalistuneet tämän lain valmisteluun tulisi seurata koska tavoite

tällä on enemmänki totalitäristisen korporaation valmistelu.

Tämä on jo hyvä syy muuttaa pois Suomesta.

Joni-Pekka Kurronen 

rdw.fi - research desing workshop
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